„Termomodernizacja budynku zaplecza Teatru Rozrywki w Chorzowie ”, realizowanego
przez Teatr Rozrywki w Chorzowie, stanowiącą załącznik  nr 1  do  niniejszej  uchwały.

2. Zawiera się z Teatrem Rozrywki w Chorzowie Aneks nr 1 do umowy dotacji w kwocie
1 370 875 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt  tysięcy osiemset siedemdziesiąt
pięć złotych) – dział 921,  rozdz. 92106, § 6220  -  na realizację zadania, o którym mowa 
w pkt 1.  Projekt  Aneksu nr 1 do umowy dotacji   stanowi  załącznik nr 2 do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.